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ÅPENT MØTE OM LOKAL ENERGIUTREDNING 2009 I SARPSBORG KOMMUNE  

 
Dato   03. november 2009, kl. 13:00  
 
Sted   Sarpsborg Rådhus  
 
Deltakere 
  Charlotte Iversen, Sarpsborg kommune 
  Åge Langeland, Sarpsborg kommune 
  Liv Tveter, Sarpsborg kommune 
  Grethe-Lise Ingerød, Formannskap Sarpsborg kommune 
  Jonny Pedersen, Østfold Energi AS 
      

Lars Nordevall, Fortum AS  
Arild Olsbu, Nettkonsult AS  
André Dalene, Nettkonsult AS  

 
 

Kommunen innledet møtet og ønsket velkommen.  

Det er Fortum som er områdekonsesjonær for elnettet i Sarpsborg kommune og er ansvarlig for 
utarbeidelsen og framleggelsen av den lokale energiutredningen. Fortum har engasjert Nettkonsult AS 
til å utarbeide de lokale energiutredningene for 2009. Nettkonsult er et rådgivende ingeniørfirma med 
syv kontorer i Agder og et i Drammen.  
 
Presentasjonen var i all hovedsak basert på figurer og utdrag fra rapporten. Det ble først sett på 
bakgrunnen for de lokale energiutredningene og hvilke endringer i forskriftene som er gjort. 
Informasjonskildene til datagrunnlaget og statistikkene ble også presentert og hvordan prosessene 
med innsamlingene av datagrunnlaget gjøres. 
  
Det ble presentert følgende temaer  

 Nettsituasjonen i kommunen 

 Energiressurser 

 Energisituasjonen og prognoser 

 Energieffektivisering i kommunale bygg 

 Klimagassutslipp 

 Fjernvarme 

 



Diskusjon og kommentarer fra deltakerne 

 Energieffektivisering i kommunale bygg 

o Det ble en diskusjon med kommentarer, innspill og spørsmål knyttet til temaet 

energieffektivisering i kommunale bygg. 

o Det kom fram på møtet at Sarpsborg kommune har stort fokus på ENØK i kommunale 

bygg blant annet i forhold til holdningsskapende arbeid 

 Det ble tatt opp til diskusjon hvordan VA-anlegg i kystnære områder for fritidsboliger vil påvirke 

strømforbruket i kommunen, når det etableres hytter osv med VA-løsninger og at det 

sannsynligvis vil føre til en økning i strømforbruket. 

 

Presentasjonen og utredningen vil bli lagt ut på Fortums hjemmesider.  

 

 

 

Referent, 10. november 2009 

André Dalene 

 


